
UCHWAŁA NR XI/45/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 152.717,00 zł wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.707.354,37 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 594.717,00 zł wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.707.354,37 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.377.957,40 zł, z tego:

a) bieżące 10.415.381,81 zł,

b) majątkowe 1.962.575,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.105.650,89 zł, z tego:

a) bieżące 10.087.479,16 zł,

b) majątkowe 3.018.171,73 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt   budżetu w wysokości 727.693,49 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 326.893,49 zł i wolnymi  środkami w kwocie 400.800,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.115.589,49 zł z tego:

a) planowane kredyty i pożyczki 360.000,00 zł

b) wolne środki 755.289,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 387.596,00 zł z tego:

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł,

b) planowana spłata rat pożyczek 125.248,00 zł.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 w wysokości 3.018.171,73 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   XI/45 /2015  Rady Gminy w Szelkowie z  dnia
 

30.09.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 42 774,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 9 019,00 51 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 019,00 9 019,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 9 019,00 9 019,00

801 475 668,20Oświata i wychowanie 0,00 4,00 475 672,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

80101 13 567,00Szkoły podstawowe 0,00 4,00 13 571,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 8 667,00 0,00 4,00 8 671,00

10 406 358,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 9 023,00 10 415 381,81

majątkowe

600 140 000,00Transport i łączność -40 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 140 000,00Drogi publiczne gminne -40 000,00 0,00 100 000,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 140 000,00 -40 000,00 0,00 100 000,00

921 136 167,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -121 740,00 0,00 14 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 167,00 -121 740,00 0,00 14 427,00

92109 136 167,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -121 740,00 0,00 14 427,00

136 167,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-121 740,00 0,00 14 427,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 136 167,00 -121 740,00 0,00 14 427,00

2 124 315,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 952 439,59 -121 740,00 0,00 1 830 699,59

-161 740,00 0,00 1 962 575,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 530 674,40

2 185 437,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-121 740,00 0,00 2 063 697,79

-161 740,00 12 377 957,409 023,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 2



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do Uchwały Nr XI/45/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.09.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 51 793,009 019,0042 774,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 019,009 019,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 019,009 019,000,00

801 Oświata i wychowanie 17 585,004,0017 581,00

80101 Szkoły podstawowe 8 671,004,008 667,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 671,004,008 667,00

1 707 354,371 698 331,37 9 023,00Razem:

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XI/45 /2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.09.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

308 660,88 308 660,88 3 753,62308 660,88 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 907,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 660,88

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

308 660,88

4 000,00

-4 000,00

308 660,88

4 000,00

-4 000,00

3 753,62

0,00

0,00

304 907,26

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

13 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

13 000,00 13 000,00

4 000,00

-4 000,00

13 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

9 000,00 9 000,00

4 000,00

0,00

9 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 272 742,79 498 742,79 0,00498 742,79 0,00 0,00 774 000,00774 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 742,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 153 742,79

0,00

-119 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 272 742,79

Drogi publiczne gminne

498 742,79 0,00498 742,79 498 742,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-119 000,00

0,00

1 153 742,79 498 742,79

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-119 000,00

0,00

655 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

655 000,00

0,00

-119 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 230 729,73 1 950 729,73 1 514 766,001 833 696,73 0,00 0,00 280 000,00280 000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 930,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 950 729,73

923,20

-280 923,20 0,00

0,00

0,00117 033,00

0,00

0,00

1 950 729,73

923,20

-923,20

1 833 696,73

923,20

-923,20

1 513 842,80

0,00

-923,20

319 853,93

923,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 049 965,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 769 965,73 1 479 620,001 766 465,73 286 845,73 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-280 923,20

923,20

1 769 965,73 1 769 965,73

923,20

-923,20

1 766 465,73

923,20

-923,20

1 478 696,80

0,00

-923,20

287 768,93

923,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

77 806,00 77 806,00 77 806,00 0,00 0,00 0,0077 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-923,20

0,00

76 882,80 76 882,80

0,00

-923,20

76 882,80

0,00

-923,20

76 882,80

0,00

-923,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

923,20

8 923,20 8 923,20

923,20

0,00

8 923,20

923,20

0,00

0,00

0,00

0,00

923,20

0,00

8 923,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

-280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 774,00 42 774,00 10 133,6120 934,00 0,00 0,00 0,000,0021 840,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 800,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 793,00

9 092,17

-73,17 0,00

0,00

0,0021 840,00

0,00

0,00

51 793,00

9 092,17

-73,17

29 953,00

9 092,17

-73,17

15 357,91

5 224,47

-0,17

14 595,09

3 867,70

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 019,00

9 019,00 9 019,00

9 019,00

0,00

9 019,00

9 019,00

0,00

5 205,00

5 205,00

0,00

3 814,00

3 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

617,00

617,00 617,00

617,00

0,00

617,00

617,00

0,00

617,00

617,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

89,00

89,00 89,00

89,00

0,00

89,00

89,00

0,00

89,00

89,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 499,00

4 499,00 4 499,00

4 499,00

0,00

4 499,00

4 499,00

0,00

4 499,00

4 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 595,00

2 595,00 2 595,00

2 595,00

0,00

2 595,00

2 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 595,00

0,00

2 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

144,00 144,00

144,00

0,00

144,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144,00

0,00

144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 075,00

1 075,00 1 075,00

1 075,00

0,00

1 075,00

1 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 075,00

0,00

1 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

12 460,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

12 460,00 4 284,467 140,00 2 855,54 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 320,00

0,00

0,00-73,17

73,17

12 460,00 12 460,00

73,17

-73,17

7 140,00

73,17

-73,17

4 303,76

19,47

-0,17

2 836,24

53,70

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

487,01 487,01 487,01 0,00 0,00 0,00487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17,02

504,03 504,03

17,02

0,00

504,03

17,02

0,00

504,03

17,02

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

69,78 69,78 69,78 0,00 0,00 0,0069,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,45

72,23 72,23

2,45

0,00

72,23

2,45

0,00

72,23

2,45

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 727,67 3 727,67 3 727,67 0,00 0,00 0,003 727,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,17

0,00

3 727,50 3 727,50

0,00

-0,17

3 727,50

0,00

-0,17

3 727,50

0,00

-0,17

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 271,04 2 271,04 0,00 2 271,04 0,00 0,002 271,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,05

2 297,09 2 297,09

26,05

0,00

2 297,09

26,05

0,00

0,00

0,00

0,00

26,05

0,00

2 297,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,00

0,00

146,00 146,00

0,00

-73,00

146,00

0,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-73,00

146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

315,50 315,50 0,00 315,50 0,00 0,00315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,65

343,15 343,15

27,65

0,00

343,15

27,65

0,00

0,00

0,00

0,00

27,65

0,00

343,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 000,00 192 000,00 72 820,00182 000,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 180,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 000,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

0,009 200,00

0,00

-800,00

192 000,00

800,00

-800,00

182 800,00

800,00

0,00

72 820,00

0,00

0,00

109 980,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

158 000,00

Ochotnicze straże pożarne

158 000,00 72 820,00148 000,00 75 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-800,00-800,00

800,00

158 000,00 158 000,00

800,00

-800,00

148 800,00

800,00

0,00

72 820,00

0,00

0,00

75 980,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

9 200,00 9 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

1 800,00 1 800,00

800,00

0,00

1 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

100 000,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 000,00

0,00

-42 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 000,00

0,00

58 000,00 58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 000,00

0,00

58 000,00 58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 946 761,20 3 946 761,20 2 334 208,003 573 298,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 239 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 946 765,20

4,00

0,00 0,00

0,00

243 558,20129 905,00

0,00

0,00

3 946 765,20

4,00

0,00

3 573 302,00

4,00

0,00

2 334 208,00

0,00

0,00

1 239 094,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

1 342 329,00

Szkoły podstawowe

1 342 329,00 981 235,001 281 600,00 300 365,00 0,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

0,000,00

4,00

1 342 333,00 1 342 333,00

4,00

0,00

1 281 604,00

4,00

0,00

981 235,00

0,00

0,00

300 369,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

13 525,00 13 525,00 0,00 13 525,00 0,00 0,0013 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

13 529,00 13 529,00

4,00

0,00

13 529,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

13 529,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

61 000,00 61 000,00 43 250,0060 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 61 000,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

61 000,00

100,00

-100,00

60 000,00

100,00

-100,00

43 250,00

0,00

0,00

16 750,00

100,00

-100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

56 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

56 000,00 40 250,0055 000,00 14 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

56 000,00 56 000,00

100,00

-100,00

55 000,00

100,00

-100,00

40 250,00

0,00

0,00

14 750,00

100,00

-100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

8 900,00 8 900,00

0,00

-100,00

8 900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

8 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 509 617,24 495 191,00 0,00495 191,00 0,00 0,00 1 014 426,241 014 426,240,00 0,00 0,00 954 426,24 0,00495 191,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 449 617,24

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

495 191,00

0,00

0,00

495 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

954 426,24

0,00

-60 000,00

954 426,24

0,00

-60 000,00

954 426,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

243 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183 600,00 0,00183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

183 600,00 183 600,00

0,00

0,00

183 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

711 276,97 483 509,07 0,0023 509,07 460 000,00 0,00 227 767,90227 767,900,00 0,00 0,00 209 357,32 0,0023 509,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 608 536,97

84 435,25

-187 175,25 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

483 509,07

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 027,90

84 435,25

-187 175,25

125 027,90

84 435,25

-187 175,25

22 182,07

0,00

-187 175,25

0,00

0,00

0,00

92109

711 276,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

483 509,07 0,0023 509,07 23 509,07 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 767,90 227 767,90 209 357,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-187 175,25

84 435,25

608 536,97 483 509,07

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 027,90

84 435,25

-187 175,25

125 027,90

84 435,25

-187 175,25

22 182,07

0,00

-187 175,25

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 435,25

84 435,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 435,25

84 435,25

0,00

84 435,25

84 435,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

136 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 136 167,00 136 167,00 136 167,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121 740,00

0,00

14 427,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 427,00

0,00

-121 740,00

14 427,00

0,00

-121 740,00

14 427,00

0,00

-121 740,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

73 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 190,32 73 190,32 73 190,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 435,25

0,00

7 755,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 755,07

0,00

-65 435,25

7 755,07

0,00

-65 435,25

7 755,07

0,00

-65 435,25

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 700 367,89 10 120 456,16 7 528 378,90 4 310 405,23 3 217 973,67 466 400,00 1 782 119,06 3 579 911,733 579 911,73100 000,000,00243 558,20 2 447 501,15 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
0,00
0,00

1 781 319,06
0,00

-800,00-694 071,62
99 354,62

13 105 650,89 10 087 479,16
14 919,37

-47 896,37

7 538 201,90
14 919,37
-5 096,37

4 314 706,33
5 224,47
-923,37

3 223 495,57
9 694,90

-4 173,00

466 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00

-42 000,00

3 018 171,73
84 435,25

-646 175,25

3 018 171,73
84 435,25

-646 175,25

2 260 325,90
0,00

-187 175,25

0,00
0,00
0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 5



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. nr 2a do Uchwały Nr XI/45/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.09.2015R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 51 793,009 019,0042 774,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 019,009 019,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,00617,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,0089,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 499,004 499,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 595,002 595,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00144,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 075,001 075,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12 460,000,0012 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,0317,02487,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,232,4569,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 727,50- 0,173 727,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 297,0926,052 271,04

4300 Zakup usług pozostałych 146,00- 73,00219,00

4410 Podróże służbowe krajowe 343,1527,65315,50

801 Oświata i wychowanie 17 585,004,0017 581,00

80101 Szkoły podstawowe 8 671,004,008 667,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 671,004,008 667,00

1 698 331,37 9 023,00 1 707 354,37Razem:

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu na 2015r.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/45/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.09. 2015r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 755 289,49 0,00 755 289,49

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 802 000,00 - 442 000,00 360 000,00

Razem: 1115289,4900Razem: 1557289,4900 Razem: -442000,0000

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XI/45/2015 Rady
 

Gminy w Szelkowie z dnia 30.09.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 119 000,00774 000,00 655 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 119 000,00 655 000,00774 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 000,00 - 119 000,00 655 000,00

Budowa drogi asfaltowej Chyliny - Smrock-Dwór 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja  utwardzonej emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

w Smrocku- Kolonii 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminych  na kolonii w Ciepielewie i  w   miejscowości
  

Zakliczewo 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja istniejących zjazdów  z drogi krajowej w miejscowości
  

Orzyc i Stary Szelków 79 000,00 - 79 000,00 0,00

Modernizacja mostku w miejscowości Bazar 50 000,00 0,00 50 000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie nawierzchni emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

Nowy Szelków  Smrock - Kolonia  na dł. 2310 mb 280 000,00 - 40 000,00 240 000,00

720 Informatyka 0,001 283 717,59 1 283 717,59

72095 Pozostała działalność 0,00 1 283 717,591 283 717,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,95 0,00 867 779,95

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 867 779,95 0,00 867 779,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 937,64 0,00 415 937,64

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 415 937,64 0,00 415 937,64

750 Administracja publiczna - 280 000,00280 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 280 000,00 0,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 280 000,00 0,00

Częściowa modernizacjia budynku Gminy i Gimnazjum  -  wymiana okien 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Modernizacja  Ośrodka Zdrowia w Szelkowie
 

200 000,00 - 200 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60 000,001 014 426,24 954 426,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 60 000,00 0,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Modernizacja  oświetlenia ulicznego  w Miejscowości   Chrzanowo i
 

Ciepielewie na Kolonii 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 0,00 954 426,24954 426,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 355,00 0,00 795 355,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Szelków
 

795 355,00 0,00 795 355,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 071,24 0,00 159 071,24

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Szelków
 

159 071,24 0,00 159 071,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 102 740,00227 767,90 125 027,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 102 740,00 125 027,90227 767,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 435,25 84 435,25

Modernizacja Swietlicy w Magnuszewie  Małym 0,00 84 435,25 84 435,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 167,00 - 121 740,00 14 427,00

Boisko w Przeradowie 14 427,00 0,00 14 427,00

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 121 740,00 - 121 740,00 0,00

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 190,32 - 65 435,25 7 755,07

Boisko w Przeradowie 7 755,07 0,00 7 755,07

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 65 435,25 - 65 435,25 0,00

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
18 410,58 0,00 18 410,58

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

18 410,58 0,00 18 410,58

3 579 911,73 3 018 171,73- 561 740,00Razem

Id: 0EFF250C-90C7-4704-8BF5-0B993C6E1BB0. Podpisany Strona 2




